
Zarządzenie Nr 18/2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

z  dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 

 

Na podstawie art. 861 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 

2021 r., poz. 1540 ze zmianami  157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr 

145/868/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 maja 2022 r 

 

zarządzam, co następuje: 

 
      § 1 

     

Wprowadza się do stosowania wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w 

zakresie podatku od towarów i usług oraz innych podatków niż podatek VAT.        

 

 

 

§ 2 

 

Wewnętrzna procedura w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych określona jest w załączniku nr 1 do 

zarządzenia, który jest jednocześnie Załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr 145/868/22 Zarządu 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 maja 2022 r. 

 

       

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Osoba, która opracowała (wytworzyła) informację: 

Imię i nazwisko: Barbara Kowańdy 

Data i godzina wytworzenia informacji: 06-06-2022, 9:00 

 

Osoba, która zatwierdziła treść wytworzonej informacji: 

Imię i nazwisko: Mirosław Sobkowiak 

Funkcja: dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

Dat i godzina zatwierdzenia informacji: 06-06-2022 

 

 


